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plakat promujący wydarzenie białe napisyna tle z pasków żóltym, granatowym,  zielonym, czerwonym

Stowarzyszenie Dzieciom i Młodzieży WĘDKA oraz Serce Torunia w najbliższą
sobotę 9 grudnia o godz. 12:12 organizuje ogólnopolską konferencję
dedykowaną profesjonalistom pracującym metodą outreach w Polsce. Jest to
już II edycja tego wydarzenia pod hasłem „WychodziMY razem: ogólnopolski
zjazd streetworkerów i streetworkerek OZSiS”, które odbędzie się w
SERCOWNI, będącej  siedzibą Stowarzyszenia Serce Torunia, przy ul.
Legionów 238.
Celem spotkania jest szeroko pojęta integracja środowiska streetworkerów,
pedagogów ulicznych, animatorów zabaw na podwórkach, wymiana doświadczeń oraz
wsparcie zaangażowanych poprzez szereg warsztatów, poruszających istotne
zagadnienia w branży.

Przewidziane są tematy dotyczące m.in. pozyskiwania środków na działania
streetworkingowe, wykorzystania technologii i mediów w pracy, narzędzi
wspomagających rozwój osobisty i zawodowy, określające trendy i wyzwania pracy
streetworkera oraz poruszające problemy w komunikacji z młodzieżą.
Wystąpią specjaliści na co dzień zajmujący się tą tematyką, aktywnie zaangażowani w
pomoc dzieciom i młodzieży, osobom bezdomnym i wykluczonym społecznie.
„Streetworking, czyli "wychodzenie" do podopiecznych to dziś jedna z najważniejszych
metod pracy z osobami w kryzysie. Nie możemy tylko czekać, aż dziecko, osoba
samotna, bezdomny przyjdzie sama do służb i poprosi o pomoc. Streetworker
wychodzi, aby zobaczyć i usłyszeć na czas. Nierzadko jest to wprost ratowanie życia.
Chcemy mówić o środowisku streetworkerów, chcemy spotykać się, poznawać i
wspierać wzajemnie. Dlatego ta konferencja ma charakter spotkania i wymiany
doświadczeń” - opowiada o nadchodzącej konferencji lider, streetworker i fundraiser
Stowarzyszenia WĘDKA, Wojciech Przybysz.

Telefon do organizatorów: 889 264 889 Agnieszka Kozłowska
Mail do organizatorów: agnieszka [dot] grabowskaatstreetworking [dot] pl
Strona wydarzenia na Facebooku: https://bit.ly/JaToMywydarzenie2023

Szczegółowe tematy konferencji:

Współczesne wyzwania w pracy streetworkera
Rozwój i przyszłość streetworkingu w Polsce

http://orbitorun.pl/aktualnosci/ogolnopolska-konferencja
https://www.facebook.com/events/1056346279033651/


Jak mówić o streetworkingu, by pozyskać środki finansowe na działania i
wynagrodzenie.
Wykorzystanie technologii i mediów w pracy streetworkera
Ocena i monitorowanie skuteczności działań streetworkerskich
Metody nawiązywania kontaktu z klientami streetworkera
Zarządzanie kryzysowe i interwencja w pracy z klientem
Praktyczne warsztaty dla streetworkerów: streetworking, partyworking i
networking
Rozwój osobisty i zawodowy streetworkera
 Zarządzanie stresem i wypaleniem zawodowym wśród streetworkerów
Praca interdyscyplinarna i sieci wsparcia w pracy z młodzieżą
 Radzenie sobie z problemami behawioralnymi i społecznymi klientów
streetworkera
Współpraca z rodzicami i lokalną społecznością
Terapeutyczna rola grup młodzieżowych
Cyfrowe życie młodzieży
Kto dziś jest osobą w kryzysie bezdomności ?
Dobre praktyki pracy z odbiorcami streetworkingu
 Inicjatywy, jakie nie wypaliły w pracy z młodzieżą
 Prezentacja inicjatyw i zaproszenie do współpracy
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